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Always Available. National

DISCONTINUED, Kosher, Vegetarian BBQ
Chickenish Meal,SpecialDietMeal Solution

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The nutritional
label on the product may vary.

Serving Size 13.8 oz.

Amount Per Serving

Calories 500

% Daily Value *

Total Fat 27g 42%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat

Cholesterol Omg 0%

Sodium 1520mg 63%

Total Carbohydrate 53g 18%
Dietary Fiber 109 40%

Total Sugars 159

Incl. Added Sugars -

Protein 19¢g -
|
Vitamin D -
Calcium 15%
Iron 15%
Potassium -

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Product Details:
Item Number: 615952

Pack Size: 28/18 oz. Kosher: Yes
Serving Per Case: 28 Meal Contribution:
Net Weight: 24 Ibs. Class: Always Available

Shelf Life: 1 year frozen
Temperature Class: Frozen
Sales Price Per EACH: N/A Cook State: NA
Case Price: N/A GTIN-12 UPC: 810358032420
GTIN-14: 00810358032420

Ingredients:

MASHED POTATOES (WATER, POTATOES, MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE, CITRIC ACID, SODIUM BISULFITE, AND BHA, LIQUID MARGARINE (LIQUID
AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SALT, SOY LECITHIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR,
BETA CAROTENE (COLOR), TBHQ AND CITRIC ACID ADDED TO PROTECT FLAVOR,
DIMETHYLPOLYSILOXANE, AN ANTI-FOAMING AGENT ADDED)), CORN (YELLOW WHOLE
KERNEL CORN, LIQUID MARGARINE (LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SALT, SOY
LECITHIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, BETA CAROTENE (COLOR), TBHQ AND CITRIC
ACID ADDED TO PROTECT FLAVOR, DIMETHYLPOLYSILOXANE, AN ANTI-FOAMING AGENT
ADDED)), BARBECUE SAUCE (WATER, HIGH-FRUCTOSE CORN SYRUP, TOMATO PASTE,
DISTILLED VINEGAR, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, LIQUID SMOKE, ONION POWDER, GARLIC
POWDER, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE)), IMITATION CHICKEN BITS (TEXTURED SOY
FLOUR, SOYBEAN OIL, SALT, YEAST EXTRACT, HYDROLYZED CORN PROTEIN, NATURAL
FLAVORS, DEXTROSE, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE).

Allergen Statement:
Soy

Benefits and Suggested Use:
Each meal is double wrapped and will bear the Triangle K Kosher Identification.
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DISCONTINUED, Kosher, Vegetarian BBQ
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Bid Specifications:

KOSHER MEAL;BBQ Chickenish Meal Individual Kosher Meal in 2 compartment
black tray. 28/13.80z meals per case. Frozen. Each meal provides a minimum of
500 calories, 19g protein. Shelf Life: 1 year. National Food Group item 615952 or
approved equal.

Preparation and Additional Information:

Instructions for Preparation and Cooking:

PREPARATION INSTRUCTIONS (FROZEN) MICROWAVE OVEN:
MICROWAVE ON HIGH 6 TO 9 MINUTES OR UNTIL 165 0 F. COOK
THOROUGHLY. REMOVE FROM OVEN, AND LET STAND 1 TO 2 MINUTES.
CAREFULLY REMOVE FILM COVER FROM TRAY. PRODUCT WILL BE HOT!

Logistics Information:

Gross Weight: 25 Ibs

Case Dimensions: 17.625 X 13.25 X 10.5625
Pallet Count: 56

Double Stack: No

Cube: 1.427

Block and Tier: 8 and 7

The information provided above is, to the knowledge of National Food Group, true and accurate based on information
provided to National Food Group; provided that National Food Group does not make any express or implied warranties
with respect to any such information shall have no liability for any inaccuracies contained in any such information.
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